1

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE DA LICITAÇÃO

Serra, ES, 31 de janeiro de 2024

Carta Circular/CPL/001/LCE 030/2023

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços sob demanda, de caldeiraria,

soldagem, usinagem, jateamento, pintura, fornecimento de tubos e conexões PEAD, confecção

de peças e estruturas em aço diversas, para os sistemas de produção, distribuição de água e

esgotamento sanitário da CESAN, no estado do Espírito Santo.

A COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO, através da Comissão

Permanente de Licitação, no uso das atribuições legais, em decorrência da necessidade de resposta

à impugnação, torna público, para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO SINE DIE

da Licitação CESAN nº 030/2023.

Atenciosamente,

Robério Lamas da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2024-02-01T10:59:01-0300
	ROBERIO LAMAS DA SILVA:89892070704